UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONSU N. 1437/2020

Formação de Comissão para
organizar as ações necessárias para
escolha dos(as) dirigentes do
Instituto de Ciência e Tecnologia (ICT)
do campus São José dos Campos,
para o quadriênio 12/2020-12/2024.

O Conselho Universitário (Consu) da Universidade Federal de São Paulo (Unifesp) - no
uso de suas atribuições legais e estatutárias e considerando deliberação em sessão
ordinária do dia 10 de junho de 2020 -

RESOLVE:

Art. 1º            Designar os seguintes membros para compor a Comissão
encarregada de organizar as ações necessárias para a escolha de Diretor(a) e Vice-
Diretor(a) do Instituto de Ciência e Tecnologia (ICT) do campus São José dos Campos,
para o quadriênio 12/2020-12/2024: Marcos Cezar de Freitas (Presidente) e
Jaqueline Martins (Suplente).

Art. 2º             Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Profª. Drª. Soraya Soubhi Smaili

Presidente do Consu

Documento assinado eletronicamente por Soraya Soubhi Smaili, Reitora,
em 12/06/2020, às 17:19, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida clicando aqui, ou pelo
endereço: "https://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0" informando o código
verificador 0337292 e o código CRC A5F312FC.

Referência: Processo nº 23089.110279/2020-63 SEI nº 0337292

Portaria 1437 (0337292)         SEI 23089.110279/2020-63 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 1437 (0337292)